
Uchwała nr XXI/114/16 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 03 marca 2016 r. 

 

w sprawie :    zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i  zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

            Na podstawie art. 24   ust. 1 ustawy z dnia  7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w   wodę  

 i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków    (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139 ze zm.) uchwala się co następuje: 

     

§ 1 

Zatwierdza   się   przedłożoną    przez   Zarząd    Zakładu  Wodociągów  i  Kanalizacji Sława Sp. z o. o.  taryfę  

opłat   za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków w gminie Sława.  

 

§ 2 

Stawki opłat zatwierdzone niniejszą uchwałą obowiązują od 1 kwietnia 2016 r. do 31 marca 2017 r.  

i wynoszą: 

           1.  za dostawę 1 m
3
 wody – 3,74  zł.  netto 

                opłata abonamentowa miesięczna: 

Nr Grupy 

Taryfowa grupa odbiorców 

usług ze względu na pobór 

wody w skali roku 

Charakterystyka taryfowej grupy odbiorców 

usług 
Wysokość abonamentu netto [zł] 

G1 

do 100 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
2,93 

G2 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 
ścieki, zdalny odczyt) 

2,33 

G3 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki, zdalny odczyt + podlicznik) 
2,93 

G4 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda, zdalny 
odczyt) 

3,40 

G5 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 4,61 

G6 Odbiorcy rozliczani na podstawie ryczałtu** 

(woda) 
11,33 

G7 Odbiorcy rozliczani na podstawie ryczałtu** 

(woda + ścieki) 
6,29 

G8 

od 101 do 200 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
6,68 

G9 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 
ścieki, zdalny odczyt) 

6,08 

G10 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki, zdalny odczyt + podlicznik) 
6,68 

G11 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda, zdalny 
odczyt) 

7,15 

G12 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 8,36 

G13 Odbiorcy rozliczani na podstawie ryczałtu** 

(woda) 
15,08 

G14 Odbiorcy rozliczani na podstawie ryczałtu** 

(woda + ścieki) 
10,04 

G15 

od 201 do 300 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
11,68 

G16 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki, zdalny odczyt) 
11,08 

G17 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki, zdalny odczyt + podlicznik) 
11,68 

G18 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda, zdalny 

odczyt) 
12,15 

G19 
 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 

 

13,36 



G20 

od 301 do 400 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 
ścieki) 

16,68 

G21 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda, zdalny 

odczyt) 
17,15 

G22 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 18,36 

G23 

od 401 do 500 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 
ścieki) 

21,68 

G24 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda, zdalny 

odczyt) 
22,15 

G25 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 23,36 

G26 

od 501 do 750 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
26,68 

G27 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda, zdalny 

odczyt) 
27,15 

G28 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 28,36 

G29 

od 751 do 1000 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
39,18 

G30 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda, zdalny 

odczyt) 
39,65 

G31 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 40,86 

G32 

od 1001 do 1250 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
51,68 

G33 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda, zdalny 
odczyt) 

52,15 

G34 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 53,36 

G35 

od 1251 do 1500 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
64,18 

G36 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda, zdalny 
odczyt) 

64,65 

G37 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 65,86 

G38 od 1501 do 1750 m3 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 78,36 

G39 

od 1751 do 2000 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 
ścieki) 

89,18 

G40 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda, zdalny 

odczyt) 
89,65 

G41 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 90,86 

G42 od 2001 do 2500 m3 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 103,36 

G43 od 2501 do 3000 m3 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 128,36 

G44 od 3001 do 4000 m3 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 153,36 

G45 

od 4001 do 5000 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
201,68 

G46 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 203,36 

G47 od 5001 do 7500 m3 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 253,36 

G48 od 7501 do 10000 m3 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
376,68 

G49 od 10001 do 25000 m3 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda) 503,36 

G50 do 7500 m3 Zakłady przemysłowe (woda + ścieki) 159,99 

G51 od 7501 do 10000 m3 Zakłady przemysłowe (woda + ścieki) 384,99 

G52 od 10001 do 25000 m3 Zakłady przemysłowe (woda + ścieki) 509,99 

G53 od 25000  m3 Zakłady przemysłowe (woda + ścieki) 1259,99 

 

*    Gospodarstwa domowe rozliczane indywidualnie oraz przez spółdzielnie i wspólnoty mieszkaniowe, 

**  art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zborowym 

odprowadzaniu ścieków,  rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002r. w sprawie 

określenia przeciętnych norm zużycia wody. (Dz. U. 2002 Nr 8, poz. 70). 

 

 

 

 

 

 

     



       2.  za odprowadzane ścieki za 1 m
3
 

                                -  ścieki bytowe - 4,99 zł.  netto 

                                -  ścieki przemysłowe - 7,19 zł.  netto. 

 Opłata abonamentowa miesięczna: 

Nr Grupy Taryfowa grupa odbiorców 

usług ze względu na pobór 

wody w skali roku 

Charakterystyka taryfowej grupy odbiorców 

usług Wysokość abonamentu netto [zł] 

G1 

do 100 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 
ścieki) 

3,88 

G2 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki, zdalny odczyt) 
3,28 

G3 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 
ścieki, zdalny odczyt + podlicznik) 

3,88 

G4 Gospodarstwa domowe*, pozostali (ścieki) 5,56 

G5 Odbiorcy rozliczani na podstawie ryczałtu** 

(ścieki) 
12,28 

G6 Odbiorcy rozliczani na podstawie ryczałtu** 

(woda + ścieki) 
7,24 

G7 

 

od 101 do 200 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
6,08 

G8 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 
ścieki, zdalny odczyt) 

5,48 

G9 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki, zdalny odczyt + podlicznik) 
6,08 

G10 Gospodarstwa domowe*, pozostali (ścieki) 7,76 

G11 Odbiorcy rozliczani na podstawie ryczałtu** 

(ścieki) 
14,48 

G12 Odbiorcy rozliczani na podstawie ryczałtu** 

(woda + ścieki) 
9,44 

G13 

od 201 do 300 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
10,48 

G14 Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki, zdalny odczyt) 
9,88 

G15 Gospodarstwa domowe*, pozostali (ścieki) 12,16 

G16 

od 301 do 400 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
14,88 

G17 Gospodarstwa domowe*, pozostali (ścieki) 16,56 

G18 

od 401 do 500 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 
ścieki) 

19,28 

G19 Gospodarstwa domowe*, pozostali (ścieki) 20,96 

G20 

od 501 do 750 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
23,68 

G21 Gospodarstwa domowe*, pozostali (ścieki) 25,36 

G22 

od 751 do 1000 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
34,68 

G23 Gospodarstwa domowe*, pozostali (ścieki) 36,36 

G24 

od 1001 do 1250 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 
ścieki) 

45,68 

G25 Gospodarstwa domowe*, pozostali (ścieki) 47,36 

G26 

od 1251 do 1500 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
56,68 

G27 Gospodarstwa domowe*, pozostali (ścieki) 58,36 

G28 od 1501 do 1750 m3 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
67,68 

G29 od 1751 do 2000 m3 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
78,96 

G30 od 2001 do 2500 m3 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
89,68 

G31 od 2501 do 3000 m3 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
111,68 

G32 od 3001 do 4000 m3 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
133,68 

G33 od 4001 do 5000 m3 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
177,68 



G34 Od 5001 do 7500 m3 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 
ścieki) 

221,68 

G35 od 7501 do 10000 m3 
Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 

ścieki) 
331,68 

G36 

od 10001 do 25000 m3 

Gospodarstwa domowe*, pozostali (woda + 
ścieki) 

441,68 

G37 Zakłady przemysłowe (ścieki) 448,46 

G38 od 25001 do 50000 m3 Zakłady przemysłowe (woda + ścieki) 1109,99 

G39 od 50001 do 75000 m3 Zakłady przemysłowe (woda + ścieki) 2209,99 

G40 od 75001 do 100000 m3 Zakłady przemysłowe (woda + ścieki) 3309,99 

G41 od 100001 do 125000 m3 Zakłady przemysłowe (woda + ścieki) 4009,99 

G42 od 125001 m3 Zakłady przemysłowe (woda + ścieki) 5509,99 

 

Obciążenie określoną stawką opłaty abonamentowej ustala się: 

a. na podstawie ilości wody i odprowadzonych ścieków od Odbiorcy w okresie od 1 kwietnia 2014 r.               

do 31 marca 2015 r. albo w okresie obowiązywania umowy przeliczając te wielkości odpowiednio             

na 12 miesięcy, gdy okres obowiązywania umowy jest krótszy niż okres obowiązywania taryfy; 

b. do końca okresu taryfowego, dla nowych Odbiorców (gospodarstwa domowe),  w wysokości 

minimalnej stawki opłaty abonamentowej;    

c. do końca okresu taryfowego, dla nowych Odbiorców (pozostali Odbiorcy nie wskazani w lit. b),                

wg zużycia wody lub ilości odprowadzonych ścieków w pierwszym pełnym miesiącu kalendarzowym 

następującym po zawarciu umowy w przeliczeniu tego zużycia na 12 miesięcy. 

3. Opłata za opracowanie dokumentacji przyłączeniowej do sieci, oraz odbiór techniczny wybudowanego 

przyłącza: 

a) wodociągowego – 105,78 zł. netto; 

b) kanalizacyjnego – 92,81 zł. netto; 

c) wodociągowo – kanalizacyjnego – 198,59 zł. netto. 

 4. Opłata za dodatkowe oczyszczanie ścieków o podwyższonych parametrach przekraczających warunki 

wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń  kanalizacyjnych : 

    - zakres   I – stawka opłaty za 1m
3
  – 2,02  zł.  netto 

    - zakres  II – stawka opłaty za 1m
3
  – 5,33  zł.  netto 

    - zakres III – stawka opłaty za 1 m
3
 – 11,85  zł.  netto   

 - zakres IV – stawka opłaty za 1 m
3
 – 20,42  zł.  netto   

Jakość ścieków dla poszczególnych zakresów i zasady naliczania określa załącznik nr 1 do uchwały. 

5. Opłata za przekroczenie ilości zrzucanych ścieków w skali roku (określonej w umowie),                        

w wysokości jako iloczyn ilości ścieków przekraczających ilość roczną określoną w umowie                                

i stawki I zakresu opłaty dodatkowej(określonej w ust. 4). 

6. Opłata miesięczna za utrzymanie gotowości jednego urządzenia przeciwpożarowego  (hydrantu) 

wynosi 1,60 zł netto. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2016 r. i  podlega  

ogłoszeniu w  sposób  zwyczajowo  przyjęty.                  


